
附件3

省级文明工地（房建）专家组复查意见表
	工程名称
	

	施工企业
	

	检查项目
	行为管理 标准化 （1）
	安全管理 标准化
（2）
	质量管理
标准化
（3）
	环境保护
标准化
（4）
	办公临设 标准化
（5）
	新技术
应用达标
（6）
	加分
（7）

	应得分数
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	

	实得分数
	
	
	
	
	
	
	

	权重系数
	0.1
	0.3
	0.3
	0.1
	0.1
	0.1
	

	加权分数
	
	
	
	
	
	
	

	汇总分数
	

	专家组检查验收意见：
年   月   日


	评选组长
（签名）
	
	评选组人员
（签名）
	


备注：1.鼓励加分分数累计不得超过6分；2.汇总分数=（1）-（6）项加权值＋加分；3.加分应依据《加分项目评分表》中所列项目计分。
省级文明工地（市政或管廊）专家组复查意见表
	工程名称
	

	施工企业
	

	检查项目
	行为管理 标准化 （1）
	安全管理 标准化
（2）
	质量管理
标准化
（3）
	环境保护
标准化
（4）
	办公临设 标准化
（5）
	新技术
应用达标
（6）
	加分
（7）

	应得分数
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	

	实得分数
	
	
	
	
	
	
	

	权重系数
	0.1
	0.1
	0.1
	0.5
	0.1
	0.1
	

	加权分数
	
	
	
	
	
	
	

	汇总分数
	

	专家组检查验收意见：
                                                               年   月   日


	评选组长
（签名）
	
	评选组人员
（签名）
	


备注：1.鼓励加分分数累计不得超过6分；2.汇总分数=（1）-（6）项加权值＋加分；3.加分应依据《加分项目评分表》中所列项目计分。
省级文明工地（轨道交通）专家组复查意见表
	工程名称
	

	施工企业
	

	检查项目
	行为管理 标准化 （1）
	安全管理 标准化
（2）
	质量管理
标准化
（3）
	环境保护
标准化
（4）
	办公临设 标准化
（5）
	新技术
应用达标
（6）
	加分
（7）

	应得分数
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	

	实得分数
	
	
	
	
	
	
	

	权重系数
	0.1
	0.3
	0.3
	0.1
	0.1
	0.1
	

	加权分数
	
	
	
	
	
	
	

	汇总分数
	

	专家组检查验收意见：
                                                               年   月   日


	评选组长
（签名）
	
	评选组人员
（签名）
	


备注：1.鼓励加分分数累计不得超过6分；2.汇总分数=（1）-（6）项加权值＋加分；3.加分应依据《加分项目评分表》中所列项目计分。

